
UCHWAŁA NR III/26/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Chłopy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r., poz.994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Drodze położonej w Chłopach, w obrębie ewidencyjnym Chłopy, gmina Mielno, stanowiącej działkę 
nr 124, biegnącej z zachodu na wschód, nadaje się nazwę - ul. Pomorska.

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: B394B4F5-EBC5-44CB-9C56-520B78FEBF50. Uchwalony Strona 1



 

Id: B394B4F5-EBC5-44CB-9C56-520B78FEBF50. Uchwalony Strona 1




